ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հրապարակվում է ՙԳնումների մասին՚ ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ` «ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/7)–16/3»  
ՀՀ «ոստիկանության կրթահամալիր»  ՊՈԱԿ -ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Ծովակալ Իսակովի պող. 29 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/7)–16/3»  ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1. 
	Սոսինձ էմուլսիա
	կգ
	5
	5
	6000
	6000
	Սոսինձ պոլիվինիլացիտատային /էմուլսիա/, մեկ կիլոգրամանոց պլաստմասե տարաներով հերմետիկ փակվող:
	Սոսինձ պոլիվինիլացիտատային /էմուլսիա/, մեկ կիլոգրամանոց պլաստմասե տարաներով հերմետիկ փակվող:

	2. 
	Սոսնձող նյութեր
	հատ
	5
	5
	6500
	6500
	Սոսինձ ՄԴՖ-ի սոսնձող նյութ և սպրեյ AKFIX /705/ կամ համարժեքը, փոքր չափի
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	Սոսինձ ՄԴՖ-ի սոսնձող նյութ և սպրեյ AKFIX /705/ կամ համարժեքը, փոքր չափի
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	3. 
	Յուղաներկ էմալային
	կգ
	50
	50
	75000
	75000
	Ներկ էմալ, նախատեսված մետաղների արտաքին մակերեսների ներկման համար, տարբեր գույների,ծախսը 1լ.7մ/ք,

Փաթեթավորումը 3.5կգ-20կգ մետաղյա տարաներով:
	Ներկ էմալ, նախատեսված մետաղների արտաքին մակերեսների ներկման համար, տարբեր գույների,ծախսը 1լ.7մ/ք,

Փաթեթավորումը 3.5կգ-20կգ մետաղյա տարաներով:

	4. 
	Գուաշ
	հատ
	40
	40
	140000
	140000
	Դիսպենսիոն գուաշներ նախատեսված ջրաէմուլսիոն ներկերի գունավորման համար, խտությունը 1.41կգ/լ, 250մլ պլաստմասե տարայով, պահպանման ժամկետը 4 տարի
	Դիսպենսիոն գուաշներ նախատեսված ջրաէմուլսիոն ներկերի գունավորման համար, խտությունը 1.41կգ/լ, 250մլ պլաստմասե տարայով, պահպանման ժամկետը 4 տարի

	5. 
	Գեղարվեստական ձևավորման դեկորացիաի նյութեր /յուղաներկ/
	հատ
	250
	250
	250000
	250000
	պլաստմասե կամ մետաղական սրվակով /տյուբիկ/, չափը՝ 60 գր. , հիմքային բաղադրությունը՝ յուղային /կտավհատի յուղով/ , տարբեր գույների, խտությունը՝ 1.55 կգ/լ, 
	պլաստմասե կամ մետաղական սրվակով /տյուբիկ/, չափը՝ 60 գր. , հիմքային բաղադրությունը՝ յուղային /կտավհատի յուղով/ , տարբեր գույների, խտությունը՝ 1.55 կգ/լ, Невская палитра <Ладога>

	6. 
	Ներկ լողավազանի
	կգ
	35
	35
	70000
	70000
	Սոսնձային հիմքով ակռիլ ներկ, նախատեսված բետոնե լողավազաների պատերի ներկման համար, ծախսը 1լ. 6մ/ք մեկ շերտի համար, փաթեթավորումը 5-10կգ մետաղյա տարայով, կապույտ գույն, բարելաված որակի:
	Սոսնձային հիմքով ակռիլ ներկ, նախատեսված բետոնե լողավազաների պատերի ներկման համար, ծախսը 1լ. 6մ/ք մեկ շերտի համար, փաթեթավորումը 5կգ մետաղյա տարայով, կապույտ գույն, բարելաված որակի:

	7. 
	Լուծիչներ
	լիտր
	10
	10
	13000
	13000
	Յուղաներկի լուծիչ, 1լիտ. տարայով
	Յուղաներկի լուծիչ, 1լիտ. տարայով

	8. 
	Ներկ,ջրաէմուլսիոն ակրիլ
	կգ
	25
	25
	25000
	25000
	Ներկ,ջրաէմուլսիոն ակրիլ, լավ ծածկողականությամբ, գույնը սպիտակ կիսափայլ,150-200մլ/մ/ք ,15-20լ-ոց պլաստմասե տարայով, բարելաված որակի
	Ներկ,ջրաէմուլսիոն ակրիլ, լավ ծածկողականությամբ, գույնը սպիտակ կիսափայլ,150-200մլ/մ/ք ,15լ-ոց պլաստմասե տարայով, բարելաված որակի

	9. 
	Բահ փորելու
	հատ
	6
	6
	12000
	12000
	Բահ փորելու մետաղական, փայտե պոչով, որակյալ
	Բահ փորելու մետաղական, փայտե պոչով, որակյալ

	10. 
	Բահ գոգավոր
	հատ
	10
	10
	20000
	20000
	Բահ գոգավոր մետաղական , փայտե պոչով, որակյալ
	Բահ գոգավոր մետաղական , փայտե պոչով, որակյալ

	11. 
	Փոցխ
	Հատ
	10
	10
	15000
	15000
	Փոցխ մետաղական, 40-50սմ. Փայտե պոչով , որակյալ
	Փոցխ մետաղական, 40-50սմ. Փայտե պոչով , որակյալ

	12. 
	Կցակցան
	հատ
	3
	3
	4500
	4500
	Կցակցան, միջին չափի, ռետինե բռնակներով, որակյալ
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	Կցակցան, միջին չափի, ռետինե բռնակներով, որակյալ
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	13. 
	Հարթաշուրթ
	հատ
	3
	3
	6000
	6000
	Հարթաշուրթ, մեծ չափի, ռետինե բռնակներով, որակյալ
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	Հարթաշուրթ, մեծ չափի, ռետինե բռնակներով, որակյալ
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	14. 
	Մետաղ կտրելու մկրատ
	հատ
	2
	2
	4000
	4000
	  Մետաղ կտրելու մկրատ, ռետինե կամ պլաստմասե բռնակներով, նախատեսված մինչև 1մմ հաստության մետաղներ կտրելու համար
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	15. 
	Քլունգ
	հատ
	2
	2
	7000
	7000
	Քլունգ մետաղյա, փայտե պոչով
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	Քլունգ մետաղյա, փայտե պոչով
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	16. 
	Կտրող սկավառակ 230*22
	հատ
	50
	50
	55000
	55000
	Կտրող սկավառակ 230*22 Vings ֆիրմայի կամ համարժեքը
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	Կտրող սկավառակ 230*22 Vings ֆիրմայի կամ համարժեքը
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	17. 
	Հղկող սկավառակ 230*22
	հատ
	5
	5
	8000
	8000
	Հղկող սկավառակ 230*22 vings ֆիրմայի կամ համարժեքը
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	Հղկող սկավառակ 230*22 Епа ֆիրմայի 



	18. 
	Մետաղական դույլ 10-12լ
	հատ
	3
	3
	3900
	3900
	Մետաղական դույլ , չժանգոտող, 10-12լ
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	Մետաղական դույլ , չժանգոտող, 10-12լ
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	19. 
	Սիլիկոնե սոսինձ, հերմետիկ
	հատ
	10
	10
	10000
	10000
	Սիլիկոն,թափանցիկ, պլաստմասե տարայով Կարծրացման համակարգը` ացետոքսիլային

Քաշը՝ 280 մլ., 325 գր.

Խտությունը` 0.97±0,03 գ/ սմ3
Չորանալու տևողությունը` 25րոպե 
Առաձգական ուժը` 1,3  MPA  
Ջերմաստիճանային  ռեժիմը` -40 / +100 0C 
Պահպանման ժամկետը` 12 ամիս
	Սիլիկոն,թափանցիկ, պլաստմասե տարայով Կարծրացման համակարգը` ացետոքսիլային

Քաշը՝ 280 մլ., 325 գր.

Խտությունը` 0.97±0,03 գ/ սմ3
Չորանալու տևողությունը` 25րոպե 
Առաձգական ուժը` 1,3  MPA  
Ջերմաստիճանային  ռեժիմը` -40 / +100 0C 
Պահպանման ժամկետը` 12 ամիս

	20. 
	Հեռաչափման սարքավորում /լազերային հեռաչափ/
	հատ
	5
	5
	150000
	150000
	Հեռաչափման սարքավորում /լազերային հեռաչափ/

սարքը նախատեսված է և դրսում, և ներսում օգտագործման համար: Թիրախավորումն պետք է ապահովի երկար հեռավորությունների դեպքում, և շողացող արևի պայմաններում:
>  տեսաէկրան
> Ջրից և փոշուց պաշտպանվածության IP 65 ստանդարտ
> Խելացի հորիզոնական ռեժիմ (Smart Horizontal Mode™)
> Չափում է մինչև 150 մ
> Ճշտությունը` 1 մմ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	գնման առարկան ներառված է շրջանակային համաձայնագրերով կատարվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05/02/2016թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	


	Ապրանքի 
	Մասնակիցների անվանումները և առաջարկած գները ըստ չափաբաժինների, առանց ԱԱՀ-ի (ՀՀ դրամ)

	Չ/Հ
	անվանումը
	Չափի միավորը
	Քանակը
	«ՏՈՐ» ՍՊԸ
	Ա/Ձ Նաիրի Թորոսյան
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	Ա/Ձ Հովհաննես Մարտիրոսյան*
	«Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ

	
	
	
	
	ԱԱՀ
	առանց ԱԱՀ-ի
	ԱԱՀ
	առանց ԱԱՀ-ի
	ԱԱՀ
	առանց ԱԱՀ-ի
	առանց ԱԱՀ-ի
	ԱԱՀ
	առանց ԱԱՀ-ի

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Սոսինձ էմուլսիա
	կգ
	5
	 
	 
	666.7
	3333.3*
	830
	4150*
	6500
	990.83
	4954.17*

	2
	Սոսնձող նյութեր
	հատ
	5
	 
	 
	 
	 
	996.67
	4983.33
	7000
	981.67
	4908.33*

	3
	Յուղաներկ էմալային
	կգ
	50
	13583.33
	67916.67*
	16666.7
	83333.3*
	7966.67
	39833.33*
	77000
	10391.67
	51958.33

	4
	Գուաշ
	հատ
	40
	8500
	42500
	 
	 
	8640
	43200*
	141000
	3646.67
	18233.33*

	5
	Գեղարվեստական ձևավորման դեկորացիաի նյութեր /յուղաներկ/
	հատ
	250
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	510000
	69958.33
	349791.67*

	6
	Ներկ լողավազանի 
	կգ
	35
	 
	 
	8750
	43750*
	10476.67
	52383.33*
	71000
	10774.17
	53870.83*

	7
	Լուծիչներ
	լիտր
	10
	 
	 
	1500
	7500*
	1743.33
	8716.67*
	14000
	1578.33
	7891.67*

	8
	Ներկ,ջրաէմուլսիոն ակրիլ
	կգ
	25
	1908.33
	9541.67*
	1500
	7500*
	2025
	10125*
	26000
	2695.83
	13479.17*

	9
	Բահ փորելու
	հատ
	6
	 
	 
	 
	 
	1796
	8980*
	13400
	1479
	7395*

	10
	Բահ գոգավոր
	հատ
	10
	 
	 
	 
	 
	2993.33
	14966.67*
	21000
	2711.67
	13558.33*

	11
	Փոցխ
	Հատ
	10
	 
	 
	 
	 
	6993.33
	34966.67*
	16000
	1828.33
	9141.67*

	12
	Կցակցան
	հատ
	3
	 
	 
	 
	 
	998
	4990
	5000
	633.33
	3166.67*

	13
	Հարթաշուրթ
	հատ
	3
	 
	 
	 
	 
	1098
	5490
	6300
	708.33
	3541.67*

	14
	Մետաղ կտրելու մկրատ
	հատ
	2
	 
	 
	 
	 
	732
	3660
	4100
	699
	3495*

	15
	Քլունգ
	հատ
	2
	 
	 
	 
	 
	1398.67
	6993.33
	7400
	815.67
	4078.33

	16
	Կտրող սկավառակ 230*22
	հատ
	50
	 
	 
	 
	 
	9966.67
	49833.33
	57900
	9491.67
	47458.33

	17
	Հղկող սկավառակ 230*22
	հատ
	5
	 
	 
	 
	 
	2746.67
	13733.33
	8300
	1355.83
	6779.17

	18
	Մետաղական դույլ 10-12լ
	հատ
	3
	 
	 
	 
	 
	798
	3990*
	4000
	648.33
	3241.67*

	19
	Սիլիկոնե սոսինձ, հերմետիկ
	հատ
	10
	1583.33
	7916.67*
	 
	 
	1743.33
	8716.67
	10500
	1495
	7475*

	20
	Հեռաչափման սարքավորում /լազերային հեռաչափ/
	հատ
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	154000
	 
	 


	Ապրանքի 
	Մասնակիցների անվանումները և առաջարկած գները ըստ չափաբաժինների, առանց ԱԱՀ-ի (ՀՀ դրամ)

	Չ/Հ
	անվանումը
	Չափի միավորը
	Քանակը
	«Լանկա» ՍՊԸ
	«Մարինե-90» ՍՊԸ*
	«Էլիպս գրուպ» ՍՊԸ
	«Սկիֆֆ Շին» ՍՊԸ

	
	
	
	
	ԱԱՀ
	առանց ԱԱՀ-ի
	առանց ԱԱՀ-ի
	ԱԱՀ
	առանց ԱԱՀ-ի
	ԱԱՀ
	առանց ԱԱՀ-ի

	1
	2
	3
	4
	10
	11
	12
	13

	1
	Սոսինձ էմուլսիա
	կգ
	5
	800
	4000
	5900
	 
	 
	 
	 

	2
	Սոսնձող նյութեր
	հատ
	5
	1000
	5000
	 
	1000
	5000
	 
	 

	3
	Յուղաներկ էմալային
	կգ
	50
	10333.33
	51666.67
	74900
	8333.33
	41666.67
	 
	 

	4
	Գուաշ
	հատ
	40
	 
	 
	139600
	4666.67
	23333.33
	 
	 

	5
	Գեղարվեստական ձևավորման դեկորացիաի նյութեր /յուղաներկ/
	հատ
	250
	 
	 
	250000
	 
	 
	 
	 

	6
	Ներկ լողավազանի 
	կգ
	35
	11083.33
	55416.67
	 
	 
	 
	12950
	64750

	7
	Լուծիչներ
	լիտր
	10
	1600
	8000
	12900
	1500
	7500
	 
	 

	8
	Ներկ,ջրաէմուլսիոն ակրիլ
	կգ
	25
	3750
	18750
	24500
	1666.67
	8333.33
	1560
	7800

	9
	Բահ փորելու
	հատ
	6
	1440
	7200
	 
	1250
	6250
	 
	 

	10
	Բահ գոգավոր
	հատ
	10
	2400
	12000
	 
	2083.33
	10416.67
	 
	 

	11
	Փոցխ
	Հատ
	10
	2400
	12000
	 
	1666.67
	8333.33
	 
	 

	12
	Կցակցան
	հատ
	3
	600
	3000
	 
	590
	2950
	 
	 

	13
	Հարթաշուրթ
	հատ
	3
	850
	4250
	6000
	575
	2875
	 
	 

	14
	Մետաղ կտրելու մկրատ
	հատ
	2
	653.33
	3266.67
	 
	833.33
	4166.67
	 
	 

	15
	Քլունգ
	հատ
	2
	1150
	5750
	 
	1000
	5000
	 
	 

	16
	Կտրող սկավառակ 230*22
	հատ
	50
	9000
	45000
	54900
	8333.33
	41666.67
	 
	 

	17
	Հղկող սկավառակ 230*22
	հատ
	5
	1250
	6250
	7900
	2000
	10000
	 
	 

	18
	Մետաղական դույլ 10-12լ
	հատ
	3
	600
	3000
	3800
	625
	3125
	 
	 

	19
	Սիլիկոնե սոսինձ, հերմետիկ
	հատ
	10
	1600
	8000
	9900
	1250
	6250
	 
	 

	20
	Հեռաչափման սարքավորում /լազերային հեռաչափ/
	հատ
	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


* ներկայացված են ԵՏՄ երկրների ապրանքների գները
	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։ Տեղի է ունեցել գների նվազեցման շուրջ բանակցություններ 10-րդ, 20-րդ, 27-րդ, 36-րդ չափաբաժինների համար առաջարկված գինը տվյալ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները գերազանցելու հանգամանքով պայմանավորված

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	14-րդ 20-րդ
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ,  Ա/Ձ Հովհաննես Մարտիրոսյան, «Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ, «Լանկա» ՍՊԸ, «Էլիպս գրուպ» ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	
	անբավար

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 14-րդ 20-րդ չափաբաժինների հայտերը մերժվել են հետևյալ հիմնավորմամբ` հայտով առաջարկված գինը գերազանցում է տվյալ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները

	
	Տեղեկություններ՝ մինչև 15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցների վրաբերյալ 11-րդ, 12-րդ, 18-րդ չափաբաժինների համար հաղթող մասնակիցներ են ճանաչվել  15% գնային նախապատվություն ստացած մասնակիցները:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	09/03/2016թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	10/03/2016թ
	15/03/2016թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	14/03/2016թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	16/03/2016թ, 17/03/2016թ, 18/03/2016թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	16/03/2016թ, 17/03/2016թ, 18/03/2016թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1-ին, 6-8-րդ
	Ա/Ձ Նաիրի Թորոսյան
	ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/7)–16/3-1»
	16/03/2016թ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 30 օրացույցային օրվա ընթացքում
	
	74500
	74500

	3-րդ
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/7)–16/3-2»
	18/03/2016թ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 30 օրացույցային օրվա ընթացքում
	
	47800
	47800

	2-րդ, 4-րդ, 11-12-րդ, 15-րդ, 18-րդ
	«Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ
	ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/7)–16/3-3»
	17/03/2016թ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 30 օրացույցային օրվա ընթացքում
	
	51324
	51324

	17-րդ  
	«Լանկա» ՍՊԸ
	ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/7)–16/3-4»
	16/03/2016թ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 30 օրացույցային օրվա ընթացքում
	
	7500
	7500

	5-րդ  
	«Մարինե-90» ՍՊԸ
	ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/7)–16/3-5»
	18/03/2016թ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 30 օրացույցային օրվա ընթացքում
	
	250000
	250000

	9-10-րդ, 13-րդ, 16-րդ, 19-րդ
	«Էլիպս գրուպ» ՍՊԸ
	ՀՀ ՈԿ-ՇՀԱՊՁԲ-(15/7)–16/3-6»
	18/03/2016թ
	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելու օրվանից հաշված 30 օրացույցային օրվա ընթացքում
	
	80950
	80950

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1-ին, 6-8-րդ
	Ա/Ձ Նաիրի Թորոսյան
	ք. Երևան, Ներքին Շենգավիթ 2փ., 35տ.

Հեռ. (091)480611, (010)489293
	nairi.torosyan@mail.ru
	Հ/Հ 1510003068610100
	ՀՎՀՀ 35015341

	3-րդ
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Լենինգրադյան 31/1, բն.28

հեռ. (093)245005
	ekomixllc@gmail.com
	Հ/Հ 005015318001
	ՀՎՀՀ 01255701

	2-րդ, 4-րդ, 11-12-րդ, 15-րդ, 18-րդ
	«Ալեն-Էլեն» ՍՊԸ
	Արմավիրի մարզ, գ. Սարդարապատ, 20փ. թիվ 2, հեռ. (093)887728
	alen.elen.llc@gmail.com
	Հ/Հ  205032202561
	ՀՎՀՀ 04423145

	17-րդ  
	«Լանկա» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Վարդանանց 22

Հեռ. (010)552557
	lanka-tender@mail.ru       
	Հ/Հ  1930004935960100
	ՀՎՀՀ 01538895

	5-րդ  
	«Մարինե-90» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Բարձրաբերդի 47 

Հեռ. (077)220005, (093)379207
	maarine90@rambler.ru
	Հ/Հ 1570003583490100
	ՀՎՀՀ 02516387

	9-10-րդ, 13-րդ, 16-րդ, 19-րդ
	«Էլիպս գրուպ» ՍՊԸ
	   ք. Երևան, Խորենացու 24 

Հեռ. (077)610400   
	mehrabyan_karen@mail.ru
	Հ/Հ  1570020094780100
	ՀՎՀՀ 05003889

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։ 14-րդ 20-րդ չափաբաժինները հայտարարվել է չկայացած «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 35-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետի համաձայն` հայտերից ոչ մեկը չի համապատասխանում հրավերի պայմաններին հիմնավորմամբ` հայտով առաջարկված գինը գերազանցում է տվյալ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցները

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am կայք

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գ. Ջանջուղազյան
	094 49 13 38
	info@interlimens.com


Պատվիրատու` «ՀՀ Ոստիկանության կրթահամալիր» ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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